[bookmark: _GoBack]Подразделение  ИВДИВО Елабуга.
Совет ИВО.
Протокол Совета от 24 07 2025г.
Утверждено ИВАС КХ от 30.08.2025
Присутствовали:1)  Салахова Е. 2)Григорьева Н. 3) Новичкова Т. 4) Садыкова А. 5) Муртазина Г.
6) Мухамедшина Р. 7) Устинова Э. 8) Соболь А. 9) Хвалёва А. 10) Гиматдинова Б. 11) Мутыков Ф.
12) Хадиева С. 13) Мутыгуллина А. 14) Скворцова И. 15) Иванов А.
Состоялись: 1) Вхождение в Распоряжения ИВО 2, 4.
2) Утверждение плана  распределения Обменного Огня подразделения ИВДИВО Елабуга на август месяц .
3) Развертывание Столпа Высших Частей .
4) Поручение ИВОтца Подразделению ИВДИВО Елабуга : Общество каждого пятью видами жизни.
5) Стяжание Образов Жизни пяти видов Жизни : 1) Человеческой 2) Человеческой  реализации
3)  Компетентной реализации 4) Полномочной реализации  5) Синтезкосмической реализации .

Составила : ИВДИВО-секретарь  Муртазина Г.